

Referat Seksjonsledelse møte

Møte:	SL samling	Dato:	søndag 29. januar 2023
Sted:	Ullevål Stadion	Tid:	kl. 09-14
Innkalte:	Eyvin Sommerseth, Julie Wedum Heiberg, Thomas Kejser-Lervik og Jørgen Benestad-Johansen		
Andre innkalte:	Ingen		

Referent:	Jørgen	Kopi til:	Legges ut på hjemmesiden.
Forfall:			

Nr.	Saksbeskrivelse/ Overskrift:
A	<p>Hva er essensielt for oss i 2023:</p> <p>Klubber må vite hva, hvor og når. Det er nok mange i mange klubber som er usikre på en del ting. Vi kan ikke lengre be dem; "bla i KR alene."</p> <p>Vedtak: Vi må tilby årshjul og sjekklister over frister o.l. som stemmer overens med det nivået klubber/ laget befinner seg på.</p>
B	<p>Hvordan skal SL og administrasjonen jobbe sammen</p> <p>Vi har lite eller fallende frivillighet i utvalgene. Og det er lite samspill mellom SL og utvalg. Vi har lite struktur i møteplasser.</p> <p>Vedtak: Etablere faste SL møter 2. mandag i hver mnd. Fysiske møter 2 ganger per år, i tillegg til Ledermøtet. Ett i august og ett i januar. På fysiske møter handler det om utvikling, og langtidsplaner. Agenda, referat, saksbehandling og underlag til saksbehandling må på plass. SL møtene skal gjøre beslutninger på innspill og saksgrunnlag fra underutvalg og administrasjon. I tillegg skal det diskuteres og settes retning i utvikling og handlingsplaner. Det opprettes egen Google-mappe for møter, saksbehandling og underlag.</p> <p>Ansvar: Jørgen får "sekretær-ansvar" for SL møter. Alle spiller inn saker og gir dem saksnummer samt inkluderer dokumentasjon der dette er nødvendig.</p>
C	<p>KR for 2024 omstruktureres</p> <p>Eyvin og Julie ønsker i løpet av 2023 og restrukturerer KR.</p> <p>Vedtak: Igangsetter arbeidet i Q1. Lager en tidsplan som inkluderer involvering av klubber. Mål er at alle klubber er godt kjent med ny struktur og at vi på Ledermøtet godkjenner kun som formalitet.</p> <p>Ansvar: Eyvin og Julie</p>
D	<p>Regel Justeringer</p> <p>Ønsker er:</p> <ul style="list-style-type: none">• revidering av 7er for U14• 7er for U17 og eldre.• Tilpasning 9er for bredde arrangement - uten sparkespill og med enkel chain/down boks <p>Vedtak: Gruppe av trenere beskriver dette og bestiller deretter hos DU.</p> <p>Ansvar: Jørgen</p>

E	Andre aksjonspunkt: <ul style="list-style-type: none">• Følg opp mot DU angående Kampleder kurset. Kan dette brukes som Turneringsdommerkurs også? (Jørgen)• Hold møte med Competition og Bredde arr. klubber (Jørgen + Eyvin deltar)• Skisse/ beskrivelse av Sr Bredde arrangement. Klubber organiserer selv uten dommere. (Julie)
6	Beskrivelse: Skriv her..... Vedtak: Ansvar:

Signaturer:

Dato:

Eyvin Nygaard Sommerseth
Seksjonsleder Amerikansk Fotball

Julie Wedum Heiberg
Personlig vara til Seksjonsleder

Jørgen Benestad-Johansen
Sportssjef Amerikansk Fotball i NAIF

Thomas Kejser-Lervik
Sportsdirektør i NAIF